
 
    
 
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

1/14

Il Direttore generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Servizio Beni economali, cassa economale, 
patrimonio e attrezzature scientifiche 
Dott. Giovanni Bove 
 
Unità Economato e Patrimonio 
Dott.ssa Anna Gravina   
 
 
Oggetto  

Acquisti di beni e servizi di modico valore, inferiori a 1.000,00 euro, ai sensi dell’art. 36, comma 

2, lett. a), del d. lgs. n.50/2016. 

CIG VARI 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

   
Premesso che dal 01/09/2019 al 31/12/2019 si è proceduto ad evadere singole richieste 

di acquisto di beni e servizi riferite ad esigenze sporadiche, non programmabili 

e generalmente correlate ad eventi specifici ovvero a situazioni urgenti non 

prevedibili; 

 che trattasi nella totalità dei casi di acquisizioni di beni o servizi di modico valore, 

inferiori a 1.000,00 euro per le quali si è reso necessario procedere con 

immediatezza all’emissione del buono d’ordine, previo accertamento della 

relativa copertura finanziaria,  individuazione del fornitore, verifica della 

congruità del prezzo offerto anche tramite interpello del mercato di riferimento 

nel rispetto, ove consentito, del principio di rotazione; 

Ritenuto di formalizzare gli affidamenti ex art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. n. 50/2016 

e s.m.i. di seguito elencati, già autorizzati e definiti per le motivazioni innanzi 

riportate nel rispetto dei principi generali dell’attività amministrativa: 

 





 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

2/14

BUONO 
D'ORDINE DATA Descrizione Soggetto Imponibile Iva Totale 

330 18/12/2019 
Prenotazione pernottamento e cena 

delegazione cinese - 27 dicembre 2019 - Vinc. 
1390/2019 - CIG: Z9F2B459FE 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

745,00 74,50 819,50 

328 13/12/2019 

Servizio di transfer (Bari-Foggia) ai relatori 
partecipanti al convegno dei 150 anni dalla 
fondazione della Ragioneria Generale dello 
Stato – 12 dicembre 2019. Formalizzazione 

affidamento - Vinc. 1368/2019 - CIG: 
ZE62B29C63 

11970 - FULCHINI 
ENRICO DITTA 
INDIVIDUALE 

FULCHINI ENRICO 

200,00 44,00 244,00 

327 13/12/2019 

Servizio di ristorazione per i relatori 
partecipanti al convegno dei 150 anni dalla 
fondazione della Ragioneria Generale dello 
Stato – 12 dicembre 2019. Formalizzazione 

affidamento - Vinc. 1368/2019 - CIG: 
ZE52B29C1E  

125600 - Mavalupi 
S.a.S 509,09 50,91 560,00 

326 13/12/2019 

Realizzazione di materiale grafico per il 
convegno dei 150 anni dalla fondazione della 

Ragioneria Generale dello Stato – 12 
dicembre 2019. Formalizzazione affidamento - 

Vinc. 1368/2019 - CIG: Z052B29B8D 

125602 - 
OLTRESTAMPA SRL 409,84 90,16 500,00 

325 12/12/2019 
Prenotazione pernottamento e cena ospite 

Conferenza di Ateneo - Prof. Paolo Pedone - 
Vinc. 1372/2019 - CIG: Z832B30807 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

131,82 13,18 145,00 

313 09/12/2019 
Pernottamento ospiti convegno 150 anni 
Ragioneria Generale dello Stato - Vinc. 

1368/2019 - CIG: Z842B164A8 

119441 - B&B L'ETOILE 
DI MARCO IORIO 

IORIO MARCO 
209,09 20,91 230,00 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

3/14

294 14/11/2019 
Pranzo di lavoro Magnifico Rettore 15 

novembre 2019 - Vinc. 1291/2019 - CIG: 
Z752AA5B6A 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

190,91 19,09 210,00 

288 12/11/2019 
Fornitura materiale odontoiatrico progetto 

dalla teoria alla pratica - Vinc. 830/2019 - CIG: 
Z012A9A71E 

21349 - UNIDENT 
S.R.L. 

180,21 39,65 219,86 

287 12/11/2019 
Fornitura materiale informativo progetto 

Festival della Creatività - Vinc. 831/2019 - 
CIG: ZD82A9A63D 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 392,21 86,29 478,50 

286 12/11/2019 
Fornitura materiale informativo progetto 
Sapere Green - Vinc. 832/2019 - CIG: 

Z9F2A9A595 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 404,10 88,90 493,00 

283 11/11/2019 Fornitura di timbri e biglietti da visita 
ProRettore - Vinc. 7/2019 - CIG: Z2E2A9551F 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 

150,00 33,00 183,00 

274 29/10/2019 

Integrazione servizio di catering per rinfresco 
per la cerimonia di passaggio di consegne tra 
il Rettore uscente ed il Rettore eletto - Vinc. n. 

1250/2019 - CIG: ZE82A63A17  

117764 - IL 
LABORATORIO DI 
FELICITA' S.A.S. 

409,09 40,91 450,00 

271 25/10/2019 
Fornitura di timbri e biglietti da visita Rettore - 

Vinc. 7/2019 - CIG: Z402A58B63 
11774 - INNOVA 

SERVICE Soc. Coop. 504,00 110,88 614,88 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

4/14

270 25/10/2019 

Servizio di catering per rinfresco per la 
cerimonia di passaggio di consegne tra il 

Rettore uscente ed il Rettore eletto - Vinc. n. 
1249/2019 - CIG Z7F2A58BB3 

117764 - IL 
LABORATORIO DI 
FELICITA' S.A.S. 

1.000,00 100,00 1.100,00 

266 18/10/2019 
Cena per ospiti giornata scientifica "Scienza e 

Pseudoscienza nell'età di internet" - Vinc. 
1200/2019 - CIG: Z222A3E490 

30331 - AMBASCIATA 
DI DI BICCARI 

ALESSANDRO DI 
BICCARI 

ALESSANDRO 

290,91 29,09 320,00 

264 18/10/2019 
Fornitura di magliette con stampa Progetto 

"EUROCAMP2027" - Vinc. 1232/2019 - CIG: 
ZCC2A3CACF 

99479 - DIGIFLESS 
SAS 242,35 53,32 295,67 

263 18/10/2019 
Noleggio autobus - Corso Residenziale di Alta 

Formazione “Eurocamp2027”  - Vinc. 
1223/2019 - CIG: Z9E2A3CA2D 

21271 - TOMMASULO 
VIAGGI SAS 136,36 13,64 150,00 

262 17/10/2019 

Pranzo per ospiti giornata scientifica "Scienza 
e Pseudoscienza nell'età di internet" - 25 

ottobre 2018 - Vinc. 1200/2019 - CIG: 
ZC32A39A4D 

14275 - AL PRIMO 
PIANO SRL 

181,82 18,18 200,00 

261 17/10/2019 

Affidamento dell’evento musicale di chiusura 
al salone del Lavoro del Lavoro e della 

Creatività 2019 - Vinc. 1230/2019 - CIG: 
Z282A37D45 

123681 - Tempus 900,00 90,00 990,00 

260 17/10/2019 

Affidamento del servizio di ristorazione per 
pasti in favore degli studenti impegnati al 

salone del Lavoro del Lavoro e della Creatività 
2019 - Vinc. 1229/2019 - CIG: Z4F2A37CFF 

11703 - ENAC PUGLIA 
- ENTE DI FORM. 

CANOSSIANO C. LA 
FIGLIOLIA 

681,82 68,18 750,00 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

5/14

258 15/10/2019 
Noleggio strumenti per concerto di apertura 
per il Salone del Lavoro e della Creatività 

2019 - Vinc. 1206/2019 - CIG: Z892A2E8E4  

70441 - S.P.S. SERVIZI 
PER LO SPETTACOLO 250,00 55,00 305,00 

255 14/10/2019 
Forniture di bandiere per l'amministrazione 

centrale - Vinc. 1211/2019 - CIG: 
Z5E2A27369 

12656 - 
TARGOTECNICA  LO 

MUZIO GAETANO 
129,00 28,38 157,38 

254 14/10/2019 
Pernottamento ospite giornata scientifica dal 
24 al 25 ottobre 2019 - Prof. Silvestri - Vinc. 

1200/2019 - CIG: ZF32A27264  
104599 - COSTA SRL  149,09 14,91 164,00 

251 09/10/2019 
Fornitura di libri di testo per i partecipanti al 

corso di inglese per la strategia HR - Vinc. n. 
1204/2019 - CIG: ZDE2A199EE 

11800 - LIBRERIA 
PATIERNO S.R.L. 642,40 0,00 642,40 

242 02/10/2019 

Fornitura materiale pubblicitario con 
progettazione grafica Progetto 

"EUROCAMP2027" - Vinc. 1172/2019 - CIG: 
Z4729FD56F 

99479 - DIGIFLESS 
SAS 

481,00 105,82 586,82 

241 02/10/2019 

Acquisto del servizio priority bagaglio per 
viaggio studio "EUROCAMP2027" - Corso 

Residenziale di Alta Formazione 
“Eurocamp2027”  - Vinc. 1173/2019 - CIG: 

ZA529FD642 

21271 - TOMMASULO 
VIAGGI SAS 576,00 0,00 576,00 

235 26/09/2019 
Pranzo e cena per ospiti Notte dei ricercatori - 

Vinc1127/2019 - CIG: Z8F29EB3FE 
14275 - AL PRIMO 

PIANO SRL 668,18 66,82 735,00 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

6/14

224 24/09/2019 

Affidamento del servizio per l’organizzazione 
di un viaggio studio (Volo, hotel, trasferimenti) 

- Corso Residenziale di Alta Formazione 
“Eurocamp2027”  - Vinc. 1105/2019 - CIG: 

Z3729E1ADA  

21271 - TOMMASULO 
VIAGGI SAS 758,00 0,00 758,00 

223 24/09/2019 

Affidamento del servizio per la campagna 
pubblicitaria su EPOLIS BARI per il Salone del 

Lavoro e della Creatività 2019 - Vinc. 
1000/2019 - CIG: ZA429E17E0  

122920 - SEDIT4.ZERO 
SRL 

700,00 154,00 854,00 

219 23/09/2019 
Prenotazione camere per ospiti Progetto ERN-
Apulia- Notte dei ricercatori - Vinc. 1115/2019 

- CIG: Z0329DA4E8 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

681,82 68,18 750,00 

215 18/09/2019 
Pernottamento e cena dott. Renato Votta - 19 
e 20 settembre 2019 - Vinc. 1095/2019 - CIG: 

Z3C29CE07D 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

270,00 27,00 297,00 

214 17/09/2019 
Acquisto biglietti ferroviari per Corso di 

Formazione Manageriale - Dott. Renato Votta 
- Vinc. n. 1095/2019 - CIG: ZE129C9B3A 

27089 - Vola Via Viaggi 
di La Luna Giulio e C. 

s.a.s. 
72,52 0,38 72,90 

213 17/09/2019 

ORDINE DIRETTO MEPA N. 5112095 - 
Fornitura di tablet con custodia per esigenze 
Orientamento e Tutorato - Vinc. n. 1055/2019 

- CIG: Z2529C8CD5 

13094 - STUDIO DI 
INFORMATICA S.N.C.  484,99 106,70 591,69 

208 13/09/2019 
Modifica biglietto aereo prof. Giordano - Notte 

dei ricercatori - Vinc. 1056/2019 - CIG: 
ZCD29BD4AF 

27089 - Vola Via Viaggi 
di La Luna Giulio e C. 

s.a.s. 
278,20 1,80 280,00 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

7/14

322 11/12/2019 
Conferenza di Ateneo 11-12/12/2019 - 
Ospitalità relatori - CIG: Z702B1E1AB 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

100,00 10,00 110,00 

320 10/12/2019 
Conferenza di Ateneo 11-12/12/2019 - 

Ospitalità relatori - Vincolo n. 1372/2019 CIG: 
Z702B1E1AB 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

813,64 81,36 895,00 

307 04/12/2019 
REALIZZAZIONE DEI RITRATTI 

FOTOGRAFICI DEI DELEGATI RETTORALI - 
VINCOLO N.1343/2019 CIG:Z702AFC087  

125325 - 
FOTOREPORTER 
MAIZZI VINCENZO 
MICHELE MAIZZI 

VINCENZO MICHELE 

300,00 0,00 300,00 

291 13/11/2019 
Pernottamento prof. Baratta e cena per  n. 4 
commensali 13/11/2019 - Vinc. 1290/2019 - 

CIG: Z2D2A9E20A 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

227,27 22,73 250,00 

237 26/09/2019 

Integrazione b.o. n. 204/2019 Modifica 
nominativo biglietti aerei - Progetto ERN-
Apulia-La notte dei Ricercatori - Vinc. n. 

1127/2019 - CIG: Z2629AACAC 

27089 - Vola Via Viaggi 
di La Luna Giulio e C. 

s.a.s. 
302,00 0,00 302,00 

229 24/09/2019 
MATERIALE BIO PER CATERING - NOTTE 

DEI RICERCATORI 25-27/09/2019 - 
VINCOLO N.1127/2019 CIG: ZE529E313D 

122980 - 
BOLLACCHINO SRL 215,90 47,50 263,40 

228 24/09/2019 
BUFFET *EINAUDI* - NOTTE DEI 

RICERCATORI 25-27/09/2019 - VINCOLO 
N.1127/2019 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 350,00 35,00 385,00 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

8/14

226 24/09/2019 
NOLEGGIO N. 7 GAZEBO - NOTTE DEI 

RICERCATORI 25-27/09/2019 - VINCOLO 
N.1127/2019 CIG: ZA129E2BA8 

67385 - S.G. Servizi srl 980,00 215,60 1.195,60 

 

  

Visto l’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 e s.i.m. e le Linee Guide 

ANAC n. 4 come aggiornate con Delibera del Consiglio n. 206 del 1 

marzo 2018; 

 
DECRETA 

 
Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si 

intendono qui integralmente riportate: 

1) di formalizzare  gli affidamenti ex art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. n. 50/2016 

e s.m.i. di seguito elencati: 

 

BUONO 
D'ORDINE DATA Descrizione Soggetto Imponibile Iva Totale 

330 18/12/2019 
Prenotazione pernottamento e cena 

delegazione cinese - 27 dicembre 2019 - Vinc. 
1390/2019 - CIG: Z9F2B459FE 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

745,00 74,50 819,50 

328 13/12/2019 

Servizio di transfer (Bari-Foggia) ai relatori 
partecipanti al convegno dei 150 anni dalla 
fondazione della Ragioneria Generale dello 
Stato – 12 dicembre 2019. Formalizzazione 

affidamento - Vinc. 1368/2019 - CIG: 
ZE62B29C63 

11970 - FULCHINI 
ENRICO DITTA 
INDIVIDUALE 

FULCHINI ENRICO 

200,00 44,00 244,00 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

9/14

327 13/12/2019 

Servizio di ristorazione per i relatori 
partecipanti al convegno dei 150 anni dalla 
fondazione della Ragioneria Generale dello 
Stato – 12 dicembre 2019. Formalizzazione 

affidamento - Vinc. 1368/2019 - CIG: 
ZE52B29C1E  

125600 - Mavalupi 
S.a.S 509,09 50,91 560,00 

326 13/12/2019 

Realizzazione di materiale grafico per il 
convegno dei 150 anni dalla fondazione della 

Ragioneria Generale dello Stato – 12 
dicembre 2019. Formalizzazione affidamento - 

Vinc. 1368/2019 - CIG: Z052B29B8D 

125602 - 
OLTRESTAMPA SRL 

409,84 90,16 500,00 

325 12/12/2019 
Prenotazione pernottamento e cena ospite 

Conferenza di Ateneo - Prof. Paolo Pedone - 
Vinc. 1372/2019 - CIG: Z832B30807 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

131,82 13,18 145,00 

313 09/12/2019 
Pernottamento ospiti convegno 150 anni 
Ragioneria Generale dello Stato - Vinc. 

1368/2019 - CIG: Z842B164A8 

119441 - B&B L'ETOILE 
DI MARCO IORIO 

IORIO MARCO 
209,09 20,91 230,00 

294 14/11/2019 
Pranzo di lavoro Magnifico Rettore 15 

novembre 2019 - Vinc. 1291/2019 - CIG: 
Z752AA5B6A 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

190,91 19,09 210,00 

288 12/11/2019 
Fornitura materiale odontoiatrico progetto 

dalla teoria alla pratica - Vinc. 830/2019 - CIG: 
Z012A9A71E 

21349 - UNIDENT 
S.R.L. 180,21 39,65 219,86 

287 12/11/2019 
Fornitura materiale informativo progetto 

Festival della Creatività - Vinc. 831/2019 - 
CIG: ZD82A9A63D 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 392,21 86,29 478,50 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

10/14

286 12/11/2019 
Fornitura materiale informativo progetto 
Sapere Green - Vinc. 832/2019 - CIG: 

Z9F2A9A595 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 404,10 88,90 493,00 

283 11/11/2019 Fornitura di timbri e biglietti da visita 
ProRettore - Vinc. 7/2019 - CIG: Z2E2A9551F 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 

150,00 33,00 183,00 

274 29/10/2019 

Integrazione servizio di catering per rinfresco 
per la cerimonia di passaggio di consegne tra 
il Rettore uscente ed il Rettore eletto - Vinc. n. 

1250/2019 - CIG: ZE82A63A17  

117764 - IL 
LABORATORIO DI 
FELICITA' S.A.S. 

409,09 40,91 450,00 

271 25/10/2019 
Fornitura di timbri e biglietti da visita Rettore - 

Vinc. 7/2019 - CIG: Z402A58B63 
11774 - INNOVA 

SERVICE Soc. Coop. 504,00 110,88 614,88 

270 25/10/2019 

Servizio di catering per rinfresco per la 
cerimonia di passaggio di consegne tra il 

Rettore uscente ed il Rettore eletto - Vinc. n. 
1249/2019 - CIG Z7F2A58BB3 

117764 - IL 
LABORATORIO DI 
FELICITA' S.A.S. 

1.000,00 100,00 1.100,00 

266 18/10/2019 
Cena per ospiti giornata scientifica "Scienza e 

Pseudoscienza nell'età di internet" - Vinc. 
1200/2019 - CIG: Z222A3E490 

30331 - AMBASCIATA 
DI DI BICCARI 

ALESSANDRO DI 
BICCARI 

ALESSANDRO 

290,91 29,09 320,00 

264 18/10/2019 
Fornitura di magliette con stampa Progetto 

"EUROCAMP2027" - Vinc. 1232/2019 - CIG: 
ZCC2A3CACF 

99479 - DIGIFLESS 
SAS 242,35 53,32 295,67 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

11/14

263 18/10/2019 
Noleggio autobus - Corso Residenziale di Alta 

Formazione “Eurocamp2027”  - Vinc. 
1223/2019 - CIG: Z9E2A3CA2D 

21271 - TOMMASULO 
VIAGGI SAS 136,36 13,64 150,00 

262 17/10/2019 

Pranzo per ospiti giornata scientifica "Scienza 
e Pseudoscienza nell'età di internet" - 25 

ottobre 2018 - Vinc. 1200/2019 - CIG: 
ZC32A39A4D 

14275 - AL PRIMO 
PIANO SRL 

181,82 18,18 200,00 

261 17/10/2019 

Affidamento dell’evento musicale di chiusura 
al salone del Lavoro del Lavoro e della 

Creatività 2019 - Vinc. 1230/2019 - CIG: 
Z282A37D45 

123681 - Tempus 900,00 90,00 990,00 

260 17/10/2019 

Affidamento del servizio di ristorazione per 
pasti in favore degli studenti impegnati al 

salone del Lavoro del Lavoro e della Creatività 
2019 - Vinc. 1229/2019 - CIG: Z4F2A37CFF 

11703 - ENAC PUGLIA 
- ENTE DI FORM. 

CANOSSIANO C. LA 
FIGLIOLIA 

681,82 68,18 750,00 

258 15/10/2019 
Noleggio strumenti per concerto di apertura 
per il Salone del Lavoro e della Creatività 

2019 - Vinc. 1206/2019 - CIG: Z892A2E8E4  

70441 - S.P.S. SERVIZI 
PER LO SPETTACOLO 

250,00 55,00 305,00 

255 14/10/2019 
Forniture di bandiere per l'amministrazione 

centrale - Vinc. 1211/2019 - CIG: 
Z5E2A27369 

12656 - 
TARGOTECNICA  LO 

MUZIO GAETANO 
129,00 28,38 157,38 

254 14/10/2019 
Pernottamento ospite giornata scientifica dal 
24 al 25 ottobre 2019 - Prof. Silvestri - Vinc. 

1200/2019 - CIG: ZF32A27264  
104599 - COSTA SRL  149,09 14,91 164,00 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

12/14

251 09/10/2019 
Fornitura di libri di testo per i partecipanti al 

corso di inglese per la strategia HR - Vinc. n. 
1204/2019 - CIG: ZDE2A199EE 

11800 - LIBRERIA 
PATIERNO S.R.L. 642,40 0,00 642,40 

242 02/10/2019 

Fornitura materiale pubblicitario con 
progettazione grafica Progetto 

"EUROCAMP2027" - Vinc. 1172/2019 - CIG: 
Z4729FD56F 

99479 - DIGIFLESS 
SAS 

481,00 105,82 586,82 

241 02/10/2019 

Acquisto del servizio priority bagaglio per 
viaggio studio "EUROCAMP2027" - Corso 

Residenziale di Alta Formazione 
“Eurocamp2027”  - Vinc. 1173/2019 - CIG: 

ZA529FD642 

21271 - TOMMASULO 
VIAGGI SAS 576,00 0,00 576,00 

235 26/09/2019 
Pranzo e cena per ospiti Notte dei ricercatori - 

Vinc1127/2019 - CIG: Z8F29EB3FE 
14275 - AL PRIMO 

PIANO SRL 668,18 66,82 735,00 

224 24/09/2019 

Affidamento del servizio per l’organizzazione 
di un viaggio studio (Volo, hotel, trasferimenti) 

- Corso Residenziale di Alta Formazione 
“Eurocamp2027”  - Vinc. 1105/2019 - CIG: 

Z3729E1ADA  

21271 - TOMMASULO 
VIAGGI SAS 

758,00 0,00 758,00 

223 24/09/2019 

Affidamento del servizio per la campagna 
pubblicitaria su EPOLIS BARI per il Salone del 

Lavoro e della Creatività 2019 - Vinc. 
1000/2019 - CIG: ZA429E17E0  

122920 - SEDIT4.ZERO 
SRL 700,00 154,00 854,00 

219 23/09/2019 
Prenotazione camere per ospiti Progetto ERN-
Apulia- Notte dei ricercatori - Vinc. 1115/2019 

- CIG: Z0329DA4E8 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

681,82 68,18 750,00 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

13/14

215 18/09/2019 
Pernottamento e cena dott. Renato Votta - 19 
e 20 settembre 2019 - Vinc. 1095/2019 - CIG: 

Z3C29CE07D 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

270,00 27,00 297,00 

214 17/09/2019 
Acquisto biglietti ferroviari per Corso di 

Formazione Manageriale - Dott. Renato Votta 
- Vinc. n. 1095/2019 - CIG: ZE129C9B3A 

27089 - Vola Via Viaggi 
di La Luna Giulio e C. 

s.a.s. 
72,52 0,38 72,90 

213 17/09/2019 

ORDINE DIRETTO MEPA N. 5112095 - 
Fornitura di tablet con custodia per esigenze 
Orientamento e Tutorato - Vinc. n. 1055/2019 

- CIG: Z2529C8CD5 

13094 - STUDIO DI 
INFORMATICA S.N.C.  484,99 106,70 591,69 

208 13/09/2019 
Modifica biglietto aereo prof. Giordano - Notte 

dei ricercatori - Vinc. 1056/2019 - CIG: 
ZCD29BD4AF 

27089 - Vola Via Viaggi 
di La Luna Giulio e C. 

s.a.s. 
278,20 1,80 280,00 

322 11/12/2019 Conferenza di Ateneo 11-12/12/2019 - 
Ospitalità relatori - CIG: Z702B1E1AB 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

100,00 10,00 110,00 

320 10/12/2019 
Conferenza di Ateneo 11-12/12/2019 - 

Ospitalità relatori - Vincolo n. 1372/2019 CIG: 
Z702B1E1AB 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

813,64 81,36 895,00 

307 04/12/2019 
REALIZZAZIONE DEI RITRATTI 

FOTOGRAFICI DEI DELEGATI RETTORALI - 
VINCOLO N.1343/2019 CIG:Z702AFC087  

125325 - 
FOTOREPORTER 
MAIZZI VINCENZO 
MICHELE MAIZZI 

VINCENZO MICHELE 

300,00 0,00 300,00 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

14/14

291 13/11/2019 
Pernottamento prof. Baratta e cena per  n. 4 
commensali 13/11/2019 - Vinc. 1290/2019 - 

CIG: Z2D2A9E20A 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

227,27 22,73 250,00 

237 26/09/2019 

Integrazione b.o. n. 204/2019 Modifica 
nominativo biglietti aerei - Progetto ERN-
Apulia-La notte dei Ricercatori - Vinc. n. 

1127/2019 - CIG: Z2629AACAC 

27089 - Vola Via Viaggi 
di La Luna Giulio e C. 

s.a.s. 
302,00 0,00 302,00 

229 24/09/2019 
MATERIALE BIO PER CATERING - NOTTE 

DEI RICERCATORI 25-27/09/2019 - 
VINCOLO N.1127/2019 CIG: ZE529E313D 

122980 - 
BOLLACCHINO SRL 215,90 47,50 263,40 

228 24/09/2019 
BUFFET *EINAUDI* - NOTTE DEI 

RICERCATORI 25-27/09/2019 - VINCOLO 
N.1127/2019 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 350,00 35,00 385,00 

226 24/09/2019 
NOLEGGIO N. 7 GAZEBO - NOTTE DEI 

RICERCATORI 25-27/09/2019 - VINCOLO 
N.1127/2019 CIG: ZA129E2BA8 

67385 - S.G. Servizi srl 980,00 215,60 1.195,60 

 

2) di dare atto che la spesa per gli acquisti di che trattasi  graverà sulle VOCI COAN di 

riferimento per i vincoli già assunti in sede di emissione dei singoli buoni d’ordine del Budget 

2019 dell’Università di Foggia. 

 
 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 

                                                                                    Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n . 82/2005 


		2020-01-07T10:52:34+0000
	ROMEI TERESA




